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M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Massanassa

2025/11900 Anuncio del Ayuntamiento de Massanassa sobre la aprobación del
convenio interadministrativo para la cesión conjunta de bolsas de
trabajo con el Ayuntamiento de Meliana.

ANUNCIO
Mediante Resolución de Alcaldía n.º 1662 de fecha 2 de octubre de 2025, se

suscribe Convenio interadministrativo para la cesión conjunta de bolsas de trabajo
entre el Ayuntamiento de Meliana y el Ayuntamiento de Massanassa.

Dicho texto está publicado de forma íntegra en el Tablón de Edictos de la
Sede Electrónica del Ayuntamiento de Massanassa.

Massanassa, 2 de octubre de 2025.—El alcalde, Francisco A. Comes
Monmeneu.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
11

90
0


		2025-10-13T13:09:15+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



